
Protokół Nr IX/07 

z sesji Rady Powiatu w dniu 25 pa�dziernika 2007r. 

w sali nr 12 �wi�tokrzyskiego Urz�du Wojewódzkiego w Kielcach. 

w godz. 10.30 -  14.35 

 

Do pkt 1 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Otworzył obrady, przywitał radnych i wszystkich uczestników sesji.   

 

W obradach brali udział : 

-    Zenon Janus  Starosta Kielecki, 

-    Marian Ferdek Wicestarosta Kielecki, 

- Ryszard Barwinek  Członek Zarz�du Powiatu, 

- Bogdan Gierada Członek Zarz�du Powiatu, 

- Szymon Jarzyna Członek Zarz�du Powiatu, 

- Maria Klusek Skarbnik Powiatu, 

- Stefan Strojny Sekretarz Powiatu, 

- Marian Szałas Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Le�nictwa i Ochrony 

�rodowiska, 

- Adam Jaskóła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

- Jerzy Komorniczak Dyrektor PZD w Kielcach, 

- Ewa Kokowska Radca Prawny, 

 

oraz zaproszeni go�cie : 

 

- przedstawiciele Instytutu Gospodarowania Odpadami  w Katowicach  

  Pani Justyna Pogan, Pani Marta Majka, 
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Do pkt 2                                                    

Kworum w dniu 25 pa�dziernika 2007r. wyniosło 26 radnych. Lista obecno�ci 

stanowi zał�cznik nr 1 do protokołu. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni :  Lidia Grzanka, Marek Mazur, Dariusz 

Skiba. 

 

Do pkt 3 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Zapytała czy b�d� zmiany lub uwagi do porz�dku obrad sesji. 

 

Starosta Kielecki Zenon Janus  

Zło�ył wniosek o  zdj�cie z porz�dku obrad sesji projektu uchwały w sprawie  
zamiaru przekształcenia Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzie�owego  
w Ch�cinach poprzez likwidacj� Filii Nr 5 – Szkolnego Schroniska     
Młodzie�owego w Strawczynie. 
 
 
Radny  Kazimierz Bielecki 

Zło�ył wniosek o  zdj�cie z porz�dku obrad sesji projektów uchwał w sprawie: 

 -okre�lenia  nowej siedziby Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu      

- zało�enia publicznej placówki o�wiatowej Młodzie�owego O�rodka      
 Wychowawczego  w Podzamczu  gm. Ch�ciny 
 
Jest to zwi�zane z now�  koncepcj� zagospodarowania  terenu przez Burmistrza 
Ch�cin Roberta Jaworskiego. 
 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Na spotkaniu Przewodnicz�cych Komisji Rady Powiatu był omawiany problem 

zwi�zany z dojazdem mieszka�ców powiatu kieleckiego do miasta Kielce.  

W zwi�zku z tym w imieniu wszystkich radnych, wnosz� o wprowadzenie do 

porz�dku obrad sesji projektu uchwały w sprawie apelu do władz 

samorz�dowych Miasta Kielce. 
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Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski  (głosowanie według kolejno�ci 

zgłaszania wniosków). 

 

1. wniosek w sprawie zdj�cia z porz�dku obrad sesji projektu uchwały  
w sprawie  zamiaru  przekształcenia Powiatowego Szkolnego Schroniska 
Młodzie�owego  w Ch�cinach poprzez likwidacj� Filii Nr 5 – Szkolnego 
Schroniska     Młodzie�owego w Strawczynie. 

 

Głosowanie 

Za –25  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� – 1 

W wyniku głosowania wniosek został przyj�ty. 

 

2. wniosek w sprawie zdj�cia z porz�dku obrad sesji projektu uchwały  
w sprawie   okre�lenia  nowej siedziby Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu.   

   

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek 

Problem zagospodarowania wszystkich budynków w Podzamczu Ch�ci�skim 

istniał ju� od dawna. Proponowane były ju�  ró�ne koncepcj�. Jaka jest sytuacja 

formalna, faktyczna ?. Mamy Zameczek czyli �CIT,  szkoł� i dwa internaty.  

W tej chwili prowadzimy szerok� kampanie w celu wła�ciwego wykorzystania 

maj�tku. Chodzi nam przede wszystkim o dobro młodzie�y, dobro pracowników 

i nasz maj�tek. 

Wykorzystanie obiektów to przede wszystkim wykorzystanie internatu ze 

stołówk�. Planujemy tam zorganizowanie Młodzie�owego O�rodka 

Wychowawczego. Od razu zastrzegam, �e to wszystko nie koliduje absolutnie  

ze sob�. A wi�c : 
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1.Budynek internatu nr1 (z kuchni� i stołówk�) 

Planuje si� utworzenie Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego, który 

b�dzie liczył około 4 grupy wychowawcze, to jest około 40 wychowanków z 

mo�liwo�ci� podj�cia kształcenia na poziomie gimnazjum i szkoły 

ponadgimnazjalnej. 

2. Budynek internatu nr 2. 

Wariant   1 -  utworzenie filii Powiatowego Szkolnego Schroniska 

Młodzie�owego z mo�liwo�ci� korzystania z noclegów równie� przez 

studentów. 

Wariant   2 -  budynek internatu mo�e stanowi� zaplecze bazy Centrum 

Innowacji i Technologii. 

3. Budynek warsztatów szkolnych. 

W siedzibie warsztatów szkolnych prowadzona b�dzie praktyczna nauka 

zawodu dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Ch�cinach. Po utworzeniu 

Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego w którym młodzie� podejmie 

kształcenie zawodowe, w warsztatach szkolnych odbywa�  b�dzie praktyczn�  

nauk� zawodu. 

4. Budynek szkoły 

Wariant  1-  ewentualne wydzier�awienie pod potrzeby szkoły wy�szej. 

Wariant 2- wydzier�awienie budynku dydaktycznego pod potrzeby 

o�wiatowe Burmistrzowi Miasta i Gminy Ch�ciny (gimnazjum). 

5. Dawna siedziba Starosty Ch�ci�skiego „Zameczek” 

Przeznaczenie budynku na baz� biurowo-ekspozycyjn� Centrum Innowacji i 

Technologii. 
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Burmistrz Ch�cin  Robert Jaworski   

Znalazłem si� w trudnej sytuacji. Zostałem upowa�niony do zabrania głosu  

przez mieszka�ców gm. Ch�ciny, wpłyn�ło na moje r�ce 600 podpisów 

protestuj�cych obywateli. Obowi�zuje mnie, tak�e uchwała Rady Miejskiej  

z 2005 roku, która jest przeciwna powstaniu MOW w Podzamczu Ch�ci�skim. 

Gmina Ch�ciny ma charakter czysto turystyczny!. Wszyscy znamy walory tej 

gminy, dlaczego tutaj MOW?. Samorz�d terytorialny rozwa�a przej�cie tych 

obiektów na rzecz gminy z przeznaczeniem pod gimnazjum. Niebawem 

powstan� 4 nowe osiedla mieszkaniowe, b�dzie wi�cej dzieci. Chcemy stworzy� 

jedno zbiorcze gimnazjum, wiec te obiekty byłby zagospodarowane.  

 

Głosowanie 

Za –7 

Przeciw- 16 

Wstrzymało si� –3 

W wyniku głosowania wniosek został przyj�ty. 

 

2. wniosek w sprawie zdj�cia z porz�dku obrad sesji projektu uchwały  
    w sprawie zało�enia publicznej placówki o�wiatowej Młodzie�owego    
    O�rodka   Wychowawczego  w Podzamczu  gm. Ch�ciny. 

 

Głosowanie 

Za –4  

Przeciw- 16 

Wstrzymało si� –5 

W wyniku głosowania wniosek został przyj�ty. 

 

4. wniosek w sprawie wprowadzenie do porz�dku obrad sesji projektu uchwały 

w sprawie apelu do władz samorz�dowych Miasta Kielce. 
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Głosowanie 

Za –26  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

W wyniku głosowania wniosek został przyj�ty. 

 

Poddał pod głosowanie przyj�cie porz�dku obrad sesji. 

     Porz�dek sesji: 

1.      Otwarcie sesji. 
 
2.      Stwierdzenie kworum. 
 
3.      Przyj�cie porz�dku sesji. 
 
4.      Przyj�cie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia  24 sierpnia 2007 r.  
 
5.    Informacja Przewodnicz�cego Rady Powiatu o wynikach   dokonanej analizy o�wiadcze�       
       maj�tkowych radnych 
 
6.      Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres mi�dzy 

sesjami.  
7.    Informacja Starosty Kieleckiego o wynikach dokonanej analizy składanych o�wiadcze�    
      maj�tkowych 
 
8.      Informacja o realizacji inwestycji drogowych w 2007 roku i przygotowaniach do sezonu 
      zimowego 2007/2008 
9.   Informacja z realizacji Strategii Rozwoju  Turystyki w  Powiecie  Kieleckim w latach   
      2004-2013 
 
10. Informacja o stanie ewidencji gruntów i budynków na dzie� 30.09.2007r. 
 
11.  Informacja o stanie realizacji i monitoringu „Planu Rozwoju Lokalnego 2004- 2013” 
 
12. Informacja na temat kierunków rozwoju kultury fizycznej w powiecie kieleckim. 
 
 

13. Podj�cie uchwał w sprawie: 
 
  

1) zmian w bud�ecie powiatu na 2007rok 
2) zobowi�za� w zakresie podejmowanej inwestycji o warto�ci przekraczaj�cej 

granic� ustalon� corocznie przez Rad� pn.” Przebudowa drogi powiatowej nr 
0595T na odcinku Brzezinki- Klonów” 
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3) przekazania gminie Piekoszów zadania utrzymania nawierzchni dróg 

powiatowych w zakresie od�nie�ania i zwalczania �lisko�ci zimowej 
 
4)   ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii    
      zaszeregowania i wyra�enia zgody na warto�� jednego punktu w złotych dla   
      Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach 

                  5)   ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii    
            zaszeregowania i wyra�enia zgody na warto�� jednego punktu w złotych dla  
            Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku 

      
      6)   zmiany  uchwały  Nr V/25/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 16 marca 2007   
            roku w sprawie okre�lenia zada� na które przeznacza si� w 2007 roku �rodki    
            Pa�stwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych  
 

7)   przyj�cia raportu z  wykonania Programu ochrony �rodowiska w powiecie    
      kieleckim  za lata 2005 – 2006 

    
                  8)       uchwalenia  „Programu ochrony �rodowiska i Planu gospodarki odpadami dla   
                         powiatu kieleckiego – aktualizacja ” na lata 2007 – 2011, z uwzgl�dnieniem        
                         perspektywy na lata 2012  – 2018 
 

9)   przyj�cia  „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami      
      pozarz�dowymi oraz innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku    
      publicznego w 2008 roku” 

                 10)      okre�lenia  nowej siedziby Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu 
                 11)       zało�enia publicznej placówki o�wiatowej Młodzie�owego O�rodka   
                        Wychowawczego w Podzamczu  gm. Ch�ciny 
                 13)   wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

     w Kielcach 
                 14)  apelu do władz samorz�dowych Miasta Kielce 

 
14.Zapytania i interpelacje radnych. 
 
15. Zamkni�cie obrad. 
              

 

Głosowanie 

Za –26  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania porz�dek obrad został przyj�ty. 
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Do pkt 4 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Poddał pod głosowanie przyj�cie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu                       

w Kielcach z dnia 24 sierpnia 2007r. 

 

Głosowanie 

Za –26  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania protokół Nr VIII/07 z sesji Rady Powiatu w Kielcach z 

dnia 24 sierpnia 2007r. został przyj�ty jednogło�nie. 

 

Do pkt 5 

Informacja Przewodnicz�cego Rady Powiatu o wynikach dokonanej analizy 
o�wiadcze� maj�tkowych radnych. 
 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Przedstawił informacj� wynikach   dokonanej analizy o�wiadcze�  maj�tkowych 

radnych-  która stanowi zał�cznik nr 2  do protokołu. 

 
Rada przyj�ła informacje Przewodnicz�cego Rady Powiatu o wynikach   
dokonanej analizy o�wiadcze�   maj�tkowych radnych. 
 

Do pkt 6 

 Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres 

mi�dzy sesjami.  
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Starosta Kielceki  Zenon Janus 

Od 25 sierpnia 2007 roku Zarz�d Powiatu zebrał si� na 8 posiedzeniach, na 

których rozpatrywali�my sprawy dotycz�ce bie��cej działalno�ci Powiatu 

Kieleckiego. 

 Zarz�d Powiatu przyj�ł projekty uchwał Rady Powiatu kierowane na 

dzisiejsz� sesj�. 

Ponadto Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały w sprawie: 

• przedłu�enia powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Bodzentynie, 

• udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie, 

• udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, 

• zatwierdzenia Zakładowego Regulaminu Premiowania w Powiatowym 

Urz�dzie Pracy w Kielcach, 

• zmiany Uchwały Nr 21/81/07 Zarz�du Powiatu w Kielcach z dnia 9 maja 

2007 roku w sprawie dokonania rozdziału oraz okre�lenia wysoko�ci 

�rodków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska                   

i Gospodarki Wodnej dla wnioskodawców w 2007 roku, 

• wyra�enia zgody na rozpowszechnienie herbu i flagi Powiatu 

Kieleckiego, 

• udzielenia por�czenia dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku, 

• zmian w bud�ecie powiatu na 2007 rok, 

• zmian w planie wydatków na 2007 rok, 

• przyj�cia „Regulaminu udzielania zamówie� publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach”, 

• wyra�enia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie 

Gminy Łagów, 



 10 

• opiniowania zmiany kategorii dróg, 

• udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi do spraw obsługi Projektu 

„Powiat Kielecki Przyjazny dla mieszka�ców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawno�ci”, 

• przyj�cia Informacji o realizacji inwestycji drogowych w 2007 roku                           

i przygotowaniach do sezonu zimowego 2007/2008, 

• ustalenia warunków dotycz�cych nabycia budynku biurowego wraz                  

z nieruchomo�ci� gruntow� z przeznaczeniem na siedzib� Starostwa 

Powiatowego w Kielcach, 

 

Poniewa� Starostwo Powiatowe jak i  Urz�d Marszałkowski wyczerpały 

wszelkie aspekty prawne celem pozyskania maj�tku ( budynku C1) od Pana 

Wojewody, który to powinien by� od 1999 roku przekazany dla Powiatu 

Kieleckiego,  przez Skarb Pa�stwa. Ale tak si� nie stało. Wiec, od kilku 

miesi�cy prowadzimy rozmowy z firm� Kolporter która, ma na zbyciu 

budynek na ul. Strycharskiej. Trwaj� rozmowy w tej sprawie. Dzi� prosz�  

i apeluje do Rady Powiatu o danie  przyzwolenie, aby Zarz�d Powiatu  

prowadził dalsze  negocjacje w tej sprawie. 

 

• udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej                 

w Zgórsku, 

• uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urz�du Pracy               

w Kielcach, 

• przyj�cia Informacji o stanie realizacji i monitoringu Planu Rozwoju 

Lokalnego 2004 – 2013, 

• przyj�cia informacji o stanie ewidencji gruntów i budynków na dzie�               

30 wrze�nia 2007r., 
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• przyj�cia „Informacji na temat kierunków rozwoju kultury fizycznej                      

w Powiecie Kieleckim”, 

• przyj�cia „Informacji z realizacji Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie 

Kieleckim w latach 2004-2013,  

• zmiany uchwały Nr 35/139/07 Zarz�du Powiatu w Kielcach z dnia                     

22 sierpnia 2007roku dotycz�cej wyra�enia zgody na dokonanie 

czynno�ci prawnej przekraczaj�cej zakres pełnomocnictwa Dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 2 w Ch�cinach, 

• przyj�cia do realizacji w roku szkolnym 2007/2008 Programu edukacji 

ekologicznej dla powiatu kieleckiego pod nazw� „Dla Ziemi, dla siebie”, 

• upowa�nienia dla Kierownika Powiatowego Zakładu Usług Starostwa 

Powiatowego w Kielcach,  

 

I. W zakresie zada� zwi�zanych z rozwojem, promocj�, i kultur� 
 

1. W dniach 11-12 pa�dziernika go�cili�my o�mioosobow� delegacj� 

samorz�dowców z Serbii w ramach projektu „�wi�tokrzyskie dla Serbii – 

przejrzyste praktyki samorz�dowe”. Powiat Kielecki został wybrany przez 

autorów projektu Fundacj� Rozwoju Demokracji Lokalnej, poniewa� 

otrzymali�my bardzo wysok� ocen� za realizacj� zada� w Programie 

Przejrzysta Polska w Regionie �wi�tokrzyskim. Go�cie z Serbii zapoznali 

si� ze struktur� organizacyjn� Powiatu Kieleckiego, realizacj� programu 

„Przejrzysta Polska”, oraz kluczowymi inwestycjami w powiecie, ze 

szczególnym uwzgl�dnieniem tych, które współfinansowane s� ze 

�rodków Unii Europejskiej. 

2. W dniach 12-13 pa�dziernika 2007 roku Regionalna Organizacja 

Turystyczna Województwa �wi�tokrzyskiego, której Powiat Kielecki jest 

członkiem, obchodziła pi�t� rocznic� swojej działalno�ci.  
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3. Obchody pi�ciolecia poł�czone były z Wojewódzkimi Obchodami 

�wiatowego Dnia Turystyki. Podczas imprezy odbyło si� wr�czenie 

wyró�nie� dla osób zasłu�onych dla turystyki w naszym województwie 

jak równie� seminarium pod nazw� „Turystyka szans� rozwoju społeczno 

– gospodarczego regionów Unii Europejskiej. Rozwój produktu 

turystycznego w aspekcie organizacyjnym i prawnym”. W trakcie 

obchodów rocznicowych odbyło si� równie� Nadzwyczajne walne 

zgromadzenie ROT, podczas którego przedstawiono zało�enia projektu 

„Kampania Promocyjna Województwa �wi�tokrzyskiego”, który 

realizowany b�dzie w latach 2008-2010 przy udziale �rodków unijnych.  

4. Rozstrzygni�ty został przetarg i podpisali�my umow� na „Modernizacj�              

i rozbudow� budynku byłego gimnazjum na potrzeby Młodzie�owego 

O�rodka Wychowawczego w Rembowie, gmina Raków. W dniu                   

15 pa�dziernika przekazany został plac budowy.  

5. W dniach 26-29 wrze�nia 2007 roku w partnerskim powiecie Plauen 

go�ciła delegacja z Zespołu Szkół Nr 3 z Chmielnika. Celem wizyty było 

podpisanie umowy pomi�dzy szkoł� w Chmielniku z Zespołem Placówek 

Ekonomiczno – Administracyjnych w niemieckim Rodewisch. Umowa 

została uroczy�cie podpisana 28 wrze�nia, podczas obchodów 50-lecia 

niemieckiej szkoły.  

6. Zło�yli�my wniosek ko�cowy wraz z dokumentacj� rozliczeniow� oraz 

sprawozdanie ko�cowe z realizacji projektu „Stypendia dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych w Województwie �wi�tokrzyskim na rok szkolny 

2005/2006”.          

Wypłacone zostały równie� �rodki finansowe III transzy projektu 

„Stypendia dla studentów w Województwie �wi�tokrzyskim na rok 

akademicki 2006/2007”. 
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7. Starostwo Powiatowe było organizatorem i fundatorem nagród w 

organizowanych imprezach kulturalnych i sportowych takich jak:                    

- II Regaty Osób Niepełnosprawnych na zalewie w Cedzynie,                         

- I Powiatowy Przegl�d Orkiestr D�tych,                                                             

- Lekkoatletyczne zawody sportowe I Ligi Seniorów,                                         

- II Powiatowy Przegl�d Zespołów Chóralnych,                                                    

 
II. W zakresie zada� zwi�zanych ze słu�b� zdrowia, pomoc� społeczn�  

       i rehabilitacj� zawodow� 
�

1.�W dniu 30 sierpnia bie��cego roku odbyło si� posiedzenie Rady Społecznej 

Szpitala Powiatowego w Chmielniku. Dyrektor jednostki przedstawiła 

wyniki finansowe Szpitala za I półrocze 2007 roku oraz sprawy bie��ce. 

Ponadto Rada przyj�ła informacj� z realizacji zada� inwestycyjnych oraz 

przygotowania dokumentacji na budow� bloku operacyjnego. 

     Natomiast w dniu 17 wrze�nia odbyło si� posiedzenie Rady Społecznej 

Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. Dyrektor jednostki 

przedstawił wynik finansowy Centrum za I półrocze 2007 roku oraz 

realizacj� kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. Radni zaopiniowali 

u�yczenie przez PCUM autoklawu dla Akademii �wi�tokrzyskiej w Kielcach 

oraz zakup niezb�dnego sprz�tu medycznego. Rada Społeczna przyj�ła tak�e 

informacj� dotycz�c� realizacji programu ograniczania skutków 

niepełnosprawno�ci, dyrektor jednostki przedstawił wst�pny projekt 

programu profilaktyki chorób cywilizacyjnych, o dofinansowanie którego 

PCUM poczyni starania ze �rodków unijnych.  

 

2. Wst�pne wyniki finansowe powiatowych zakładów opieki zdrowotnej 

      za  3 kwartały 2007 roku przedstawiaj� si� nast�puj�co:  



 14 

- Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach- wynik dodatni                     

136 tysi�cy 751 złotych, zobowi�zania ogółem 1 milion 597 tysi�cy 529 

złotych, w tym zobowi�zania wymagalne 113 tysi�cy 513 złotych, 

- Szpital Powiatowy w Chmielniku – wynik ujemny -345 tysi�cy 323 złote, 

zobowi�zania ogółem 3 miliony 236 tysi�cy 949 złotych, w tym 

zobowi�zania wymagalne 1 milion 210 tysi�cy złotych. 

- �wi�tokrzyskie Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny                       

w Kielcach- wynik ujemny -248 tysi�cy złotych, zobowi�zania ogółem                

4 miliony 144 tysi�ce 715 złotych, w tym zobowi�zania wymagalne 903 

tysi�ce 648 złotych.  

 

3. W ramach programu realizowanego przy wsparciu ze �rodków  Pa�stwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -  „Powiat kielecki 

przyjazny dla mieszka�ców w ograniczaniu skutków niepełnosprawno�ci” 

zakupili�my samochód renault trafic przystosowany do przewozu osób 

niepełnosprawnych.  9-osobowy samochód z wyposa�eniem kosztował 106 

tysi�cy złotych. Auto przeznaczone b�dzie do przewozu osób 

niepełnosprawnych z terenu Powiatu Kieleckiego na zaj�cia rehabilitacyjne, 

które odbywa� si� b�d� w Powiatowym Centrum Usług Medycznych                     

w Kielcach. Jest to jeden z pierwszych tego typu projektów w Polsce, dzi�ki 

któremu kompleksow� opiek� zostanie obj�tych około 10 tysi�cy 

niepełnosprawnych mieszka�ców naszego powiatu. Ogólny koszt realizacji 

programu to 1 milion 800 tysi�cy złotych. 

 

4. We wrze�niu bie��cego roku otwarta została zmodernizowana kuchnia                  

w Szpitalu Powiatowym w Chmielniku. Samorz�d Powiatu Kieleckiego 

przeznaczył na t� inwestycj� 224 tysi�ce złotych. Cało�� inwestycji 

kosztowała 500 tysi�cy złotych.  
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5. Z inicjatywy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie pracownicy Centrum 

Interwencji Kryzysowej przeprowadzili szkolenie dla o�rodków pomocy 

społecznej z terenu powiatu kieleckiego. Celem szkolenia było dostarczenie 

podstawowej wiedzy dotycz�cej interwencji kryzysowej, zapoznanie 

uczestników z głównymi problemami w zakresie udzielania pomocy oraz 

tworzenie umiej�tno�ci przeprowadzania skutecznej interwencji.  

6. Sko�czyła si� 4-letnia kadencja Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych. Na posiedzeniu w dniu 9 pa�dziernika 2007 roku  

ukonstytuowała si� nowa Powiatowa Społeczna Rada do spraw Osób 

Niepełnosprawnych, któr� tworz�: 

• Stefan Du� – przewodnicz�cy Rady, reprezentant �wi�tokrzyskiego 

Konwentu Osób Niepełnosprawnych i Pacjentów w Kielcach. 

• Marek Leszko – wiceprzewodnicz�cy Rady, reprezentant Stowarzyszenia 

Forum Pracodawców w Kielcach. 

• Franciszka Piotrowska – sekretarz Rady, reprezentant Wiejskiego 

Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie i 

Ruchowo w Rudzie Zaj�czkowskiej 

• Agnieszka Kaszuba – członek Rady, reprezentant Stowarzyszenia 

Nowych Mo�liwo�ci. 

• Katarzyna Kowalczyk - członek Rady, reprezentant Kieleckiego 

Stowarzyszenia Chorych na Stwardnienie Rozsiane.                                                                             

Do najwa�niejszych zada� Rady nale�y podejmowanie działa� 

zmierzaj�cych do integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, opiniowanie projektów powiatowych programów 

działa� i uchwał na rzecz osób niepełnosprawnych. 
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III. W zakresie zada� zwi�zanych z o�wiat� 

 

1. W dniu 3 wrze�nia 2007 roku w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu 

kieleckiego odbyła si� inauguracja nowego roku szkolnego 2007/2008.                     

W uroczysto�ciach we wszystkich placówkach o�wiatowych powiatu 

kieleckiego uczestniczyli poszczególni członkowie Zarz�du oraz 

przedstawiciele naszego Starostwa.  

 

2. Działaj�c w oparciu o Rozporz�dzenie Rady Ministrów z dnia 6 wrze�nia 

2007 roku w sprawie form i zakresu finansowego wspierania organów 

prowadz�cych w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania                 

i opieki w publicznych szkołach i placówkach, zło�yli�my wniosek do 

Kuratorium O�wiaty w Kielcach o doposa�enie pi�ciu szkół 

ponadgimnazjalnych w „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach”.  

Zainstalowanie monitoringu przyczyni si� do poprawy bezpiecze�stwa 

uczniów, nauczycieli i osób przebywaj�cych na terenie szkół i w ich 

otoczeniu. Zgodnie z komunikatem zamieszczonym na stronie internetowej 

Kuratorium O�wiaty w dniu 16 pa�dziernika wynika, �e wszystkie szkoły 

wskazane przez nas we wniosku zostan� wyposa�one w monitoring. Powiat 

Kielecki na ten cel uzyska dofinansowanie 80 % wymaganych �rodków, 

które pochodzi� b�d� z bud�etu pa�stwa to jest 57 tysi�cy złotych.  

 
3. Pracowali�my równie� nad mo�liw� koncepcj� zagospodarowania budynków 

Zespołu Szkół w Podzamczu, która przedstawia si� nast�puj�co: 

1.Budynek internatu nr1 (z kuchni� i stołówk�) 

Planuje si� utworzenie Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego, który 

b�dzie liczył około 4 grupy wychowawcze, to jest około 40 wychowanków z 

mo�liwo�ci� podj�cia kształcenia na poziomie gimnazjum i szkoły 

ponadgimnazjalnej. 
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2. Budynek internatu nr 2. 

Wariant   1 -  utworzenie filii Powiatowego Szkolnego Schroniska 

Młodzie�owego z mo�liwo�ci� korzystania z noclegów równie� przez 

studentów. 

Wariant   2 -  budynek internatu mo�e stanowi� zaplecze bazy Centrum 

Innowacji i Technologii. 

3. Budynek warsztatów szkolnych. 

W siedzibie warsztatów szkolnych prowadzona b�dzie praktyczna nauka 

zawodu dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Ch�cinach. Po utworzeniu 

Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego w którym młodzie� podejmie 

kształcenie zawodowe, w warsztatach szkolnych odbywa�  b�dzie praktyczn�  

nauk� zawodu. 

4. Budynek szkoły 

Wariant  1-  ewentualne wydzier�awienie pod potrzeby szkoły wy�szej. 

Wariant 2- wydzier�awienie budynku dydaktycznego pod potrzeby 

o�wiatowe Burmistrzowi Miasta i Gminy Ch�ciny (gimnazjum). 

5. Dawna siedziba Starosty Ch�ci�skiego „Zameczek” 

Przeznaczenie budynku na baz� biurowo-ekspozycyjn� Centrum Innowacji  

i Technologii. 

IV. W zakresie zada� zwi�zanych z rolnictwem i ochron� �rodowiska 

1. Dnia 9 wrze�nia na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni odbyła si� 

impreza pod nazw� „Niedziela w Skansenie – Powiatowe �wi�to Plonów”, 

której Starostwo było współorganizatorem. Opraw� muzyczn� zapewniła 

Młodzie�owa Orkiestra D�ta z Morawicy, wyst�piły tak�e zespoły 

folklorystyczne „B�czkowianie” i „Pierzchniczanie”. Podczas imprezy 

ogłoszone zostały wyniki i wr�czono nagrody uczestnikom konkursu  

„Pi�kna i Bezpieczna Zagroda – Przyjazna �rodowisku”.  

Ufundowali�my nagrody rzeczowe dla zwyci�zcy konkursu oraz 5 wyró�nie�.  
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3. Starostwo Powiatowe w Kielcach było równie� współorganizatorem                  

VIII �wi�tokrzyskich Do�ynek Wojewódzkich, które odbyły si� 16 

wrze�nia bie��cego roku. Uroczysto�ci rozpocz�ły si� Msz� �wi�t� na 

Placu Jana Pawła II, a nast�pnie korowód do�ynkowy przeszedł ulicami 

Kielc na stadion przy ulicy Bocznej. Do�ynki u�wietniły mi�dzy innymi 

paradne pokazy Szwadronu Kawalerii Ułanów z Niepołomic oraz wyst�p 

Zespołu Pie�ni i Ta�ca „�l�sk”. Impreza zako�czyła si� zabaw� dla 

publiczno�ci i pokazem sztucznych ogni.  

 

V. W zakresie modernizacji dróg 

1. Podj�li�my działania zmierzaj�ce do zawarcia porozumienia z Powiatem 

Skar�yskim, Gminami Ł�czna i Masłów oraz Nadle�nictwem Zagna�sk na 

wspólne finansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 0595T na odcinku 

Brzezinki - Klonów. Ł�czna warto�� inwestycji wynosi� b�dzie 836 tysi�cy 

złotych. 

 Poszczególne strony zadeklarowały wst�pnie nast�puj�c� wysoko�� wkładu 

finansowego na realizacj� przedmiotowej inwestycji: 

- Powiat Kielecki – 198 tysi�cy 750 złotych, 

- Powiat Skar�yski – 94 tysi�ce 250 złotych, 

- Gmina Ł�czna - 94 tysi�ce 250 złotych,  

- Gmina Masłów- 198 tysi�cy 750 złotych, 

- Nadle�nictwo Zagna�sk – 250 tysi�cy zlotych. 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Rada Powiatu akceptuj� kierunki dotycz�ce prowadzenia rozmów i negocjacji  

w sprawie  zmiany siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach. 
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Głosowanie 

Za –20  

Przeciw- 5 

Wstrzymało si� –brak 

Rada przyj�ła sprawozdanie z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres mi�dzy 

sesjami. 

 

Do pkt 14 

Informacja Starosty Kieleckiego o wynikach dokonanej analizy składanych 
o�wiadcze�   maj�tkowych- stanowi zał�cznik nr 3  do protokołu, była 
omawiana na posiedzeniach komisj.i  
 
Rada przyj�ła informacj� Starosty Kieleckiego o wynikach dokonanej analizy 
składanych o�wiadcze�   maj�tkowych. 
 

Do pkt 14 

Informacja o realizacji inwestycji drogowych w 2007 roku i przygotowaniach  
do sezonu zimowego 2007/2008 stanowi zał�cznik nr 4  do protokołu, była 
omawiana na posiedzeniach komisji.  
 
Radny Marek Kwiecie� 
Poprosił o uzupełnienie „Informacji o realizacji inwestycji drogowych...”  
danych dotycz�cych ilo�ci wykonania �cinki poboczy, rowów przydro�nych, 
przepustów, chodników, ilo�ci zało�onych znaków drogowych. 
 
Wiceprzewodnicz�cy Rady Powiatu Józef Szczepa�czyk 
W gminie Bodzentyn w tym roku przebudowywane s� dwie drogi. 
Przetargi zostały rozstrzygni�te, termin mija  25 pa�dziernika. 
Na jednym odcinku w miejscowo�ci Orzechówka nic si� nie dzieje,  
a w miejscowo�ci �niadka rozpocz�to prace, ale nic nie wró�y, �e prace zostan� 
zako�czone w terminie. My�l�, �e trzeba znacznie wcze�niej interweniowa� 
 u wykonawców, je�eli termin jest zagro�ony. Prosz� tak�e, aby zwi�kszy� 
nadzór nad jako�ci� prac wykonanych na drogach powiatowych. Przepust na 
drodze powiatowej w miejscowo�ci Wilków ma ju� swoj� trzyletni� histori� . 
Udro�nienie przepustu to nie jest zadanie na trzy lata, to jest zadanie na trzy 
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godziny. Prosz� tak�e  o zwrócenie uwagi na rozstawienie znaków dotycz�cych 
pocz�tku i ko�ca miejscowo�ci, bo jest złe oznakowanie w gminie Bodzentyn.  
 
Dyrektor PZD w Kielcach, Jerzy Komorniczak 

 

W odpowiedzi radnemu Markowi Kwietniowi 
 
Najbli�szym czasie otrzyma pan radny odpowiedz w formie pisemnej,  
zawieraj�c� dokładne wyliczenia. 
 
           W odpowiedzi Wiceprzewodnicz�cemu  Rady Powiatu Józefowi 
Szczepa�czykowi 
Je�eli chodzi o przepust w miejscowo�ci Wilków to sprawdzimy jeszcze raz 
My�l�, �e jest to nieporozumienie. 
Je�eli chodzi o drog� w miejscowo�ci Orzechówka termin jest zagro�ony, cho� 
wcale nie znaczy, �e ten termin nie  zostanie dotrzymany, to jest tylko 1300 m 
drogi. Firma dobrze zorganizowana jest w stanie zrobi� to w trzy dni. 
Interweniujemy w wielu przypadkach kiedy termin jest zagro�ony, ale nie 
mamy takiego instrumentu prawnego, aby firm� zmusi� do wykonania prac  
w danym terminie. Naliczamy kary umowne za nie wykonanie. 
 Za zgłoszone uwagi dzi�kuj� .  
 
Radny Marian Zarzycki 
Chciałbym podzi�kowa� Dyrektor PZD w Kielcach, Jerzemu Komorniczakowi 
Za dobr� współprac� w realizacji zada� drogowych na terenie gminy Masółw. 
 
Radny Andrzej  Michalski 
Zabrał głos w sprawie odwodnienia drogi w miejscowo�ci Krajno II- Por�bki.  
Jest tam kwesta wykonania rowów. Z drogi  gminnej wydostaj� si� woda na 
drog� powiatow�, mog� wyst�pi� wiosenne podtopienia. 
 
Dyrektor PZD w Kielcach, Jerzy Komorniczak 

Do ko�ca listopada rozpatrz� mo�liwo�ci, jak t� spraw� załatwi�. 

 
Rada przyj�ła informacj� o realizacji inwestycji drogowych w 2007 roku 
 i przygotowaniach  do sezonu zimowego 2007/2008 
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Do pkt 14 

Informacja z realizacji Strategii Rozwoju  Turystyki w  Powiecie  Kieleckim  
w latach   2004-2013 stanowi zał�cznik nr 5  do protokołu, była omawiana na 
posiedzeniach komisji  
 
Rada przyj�ła informacj� z realizacji Strategii Rozwoju  Turystyki w  Powiecie  
Kieleckim w latach   2004-2013 
 

Do pkt 14 

Informacja o stanie ewidencji gruntów i budynków na dzie� 30.09.2007r- 
stanowi zał�cznik nr 6  do protokołu, była omawiana na posiedzeniach komisji  
 

Rada przyj�ła informacj� o stanie ewidencji gruntów i budynków na dzie� 
30.09.2007r- 
 

Do pkt 14 

Informacja o stanie realizacji i monitoringu „Planu Rozwoju Lokalnego 2004- 
2013” stanowi zał�cznik nr 7  do protokołu, była omawiana na posiedzeniach 
komisji  
 

Rada przyj�ła informacj� o stanie realizacji i monitoringu „Planu Rozwoju 
Lokalnego 2004- 2013” 
 

Do pkt 14 

Informacja na temat kierunków rozwoju kultury fizycznej w powiecie 
kieleckim. stanowi zał�cznik nr 8  do protokołu, była omawiana na 
posiedzeniach komisji  
 

Radny Stanisław Okólski 

Zaapelował do Zarz�du Powiatu o aktualizacje danych  zawartych w informacji 
na temat kierunków rozwoju kultury fizycznej w powiecie kieleckim. 
Informacja ta zawiera niepoprawne dane na temat gminy Raków. 
 
Rada przyj�ła informacj� na temat kierunków rozwoju kultury fizycznej 
w powiecie kieleckim. 
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Do pkt 14 

 

Podj�cie uchwał w sprawie : 

 

Do pkt 14 pkt 1 

 
- zmian w bud�ecie powiatu na 2007 r. , 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Poinformował radnych, �e wszystkie komisje Rady Powiatu przegłosowały 

pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2007 r. 

 

Głosowanie 

Za –20  

Przeciw- 5 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 62 /2007 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku w sprawie zmian w bud�ecie 
powiatu na 2007 r. -  która stanowi zał�cznik nr 9  do protokołu. 

 
 
Do pkt 14 pkt 2 

- zobowi�za� w zakresie podejmowanej inwestycji o warto�ci przekraczaj�cej 
granic� ustalon� corocznie przez Rad� pn.” Przebudowa drogi powiatowej 
nr 0595T na odcinku Brzezinki- Klonów” 

 
Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 
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W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 63 /2007 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku w sprawie - zobowi�za� w 
zakresie podejmowanej inwestycji o warto�ci przekraczaj�cej granic� ustalon� 
corocznie przez Rad� pn.” Przebudowa drogi powiatowej nr 0595T na odcinku 
Brzezinki- Klonów”-  która stanowi zał�cznik nr 10  do protokołu. 
   
 
 
Do pkt 14 pkt 3 

przekazania gminie Piekoszów zadania utrzymania nawierzchni dróg 
powiatowych w zakresie od�nie�ania i zwalczania �lisko�ci zimowej 

 
 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 64/2007 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007   roku w sprawie przekazania gminie 
Piekoszów zadania utrzymania nawierzchni dróg powiatowych w zakresie 
od�nie�ania i zwalczania �lisko�ci zimowej-  która stanowi zał�cznik nr 11  do 
protokołu. 

 
 

Do pkt 14 pkt 4 

ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii    
zaszeregowania i wyra�enia zgody na warto�� jednego punktu w złotych dla  
Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach 
 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 
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W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 65/2007 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007    roku w sprawie ustalenia najni�szego 
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii   zaszeregowania i wyra�enia zgody 
na warto�� jednego punktu w złotych dla  Powiatowego Urz�du Pracy w 
Kielcach-  która stanowi zał�cznik nr 12  do protokołu. 
 
 
Do pkt 14 pkt 5 

ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii   
zaszeregowania i wyra�enia zgody na warto�� jednego punktu w złotych dla  
 Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku 

 
 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 66/2007 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007   roku w sprawie ustalenia najni�szego 
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i wyra�enia zgody 
na warto�� jednego punktu w złotych dla Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku 
 -  która stanowi zał�cznik nr 13  do protokołu. 
 
 
 
Do pkt 14 pkt 6 

 - zmiany  uchwały  Nr V/25/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 16 marca2007  
roku w sprawie okre�lenia zada� na które przeznacza si� w 2007roku �rodki   
Pa�stwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych 
 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 
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W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 67/2007 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007   roku w sprawie zmiany  uchwały  Nr 
V/25/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 16 marca2007  roku w sprawie 
okre�lenia zada� na które przeznacza si� w 2007roku �rodki   Pa�stwowego 
Funduszu Osób Niepełnosprawnych -  która stanowi zał�cznik nr 14  do 
protokołu. 
 
 
Do pkt 14 pkt 7 

 -przyj�cia raportu z  wykonania Programu ochrony �rodowiska w powiecie   

kieleckim  za lata 2005 – 2006 

 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 68/2007 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007   roku w sprawie przyj�cia raportu z  
wykonania Programu ochrony �rodowiska w powiecie   kieleckim  za lata 2005 
– 2006 -  która stanowi zał�cznik nr 15  do protokołu. 
 
 
Do pkt 14 pkt 8 

- uchwalenia  „Programu ochrony �rodowiska i Planu gospodarki odpadami dla   
  powiatu kieleckiego – aktualizacja ” na lata 2007 – 2011, z uwzgl�dnieniem        
  perspektywy na lata 2012  – 2018 

 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 69/2007 Rady Powiatu  
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w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007    roku w sprawie uchwalenia  
„Programu ochrony �rodowiska i Planu gospodarki odpadami dla   powiatu 
kieleckiego – aktualizacja ” na lata 2007 – 2011, z uwzgl�dnieniem     
perspektywy na lata 2012  – 2018 -  która stanowi zał�cznik nr 16  do protokołu. 
 
 
Do pkt 14 pkt 9 

  -przyj�cia  „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami      
pozarz�dowymi oraz innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku    
publicznego w 2008 roku” 
 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 70/2007 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007    roku w sprawie przyj�cia  „Programu 
współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami  pozarz�dowymi oraz innymi 
podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku    publicznego w 2008 roku -  
która stanowi zał�cznik nr 17  do protokołu. 
 
 
Do pkt 14 pkt 10 

- okre�lenia  nowej siedziby Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu 
 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 71/2007 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007   roku w sprawie okre�lenia  nowej 
siedziby Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu -  która stanowi zał�cznik nr 18  do 
protokołu. 
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Do pkt 14 pkt 11 

 -  zało�enia publicznej placówki o�wiatowej Młodzie�owego O�rodka     
Wychowawczego w Podzamczu  gm. Ch�ciny 
 
 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 72/2007 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007   roku w sprawie zało�enia publicznej 
placówki o�wiatowej Młodzie�owego O�rodka     Wychowawczego w 
Podzamczu  gm. Ch�ciny -  która stanowi zał�cznik nr 19  do protokołu. 
 

Do pkt 14 pkt 12 

 - wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Kielcach 
 

Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 73/2007 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007   roku w sprawie wprowadzenia zmian 
do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 
-  która stanowi zał�cznik nr 20 do protokołu. 
 
Do pkt 14 pkt 13 

-apelu do władz samorz�dowych Miasta Kielce 
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Głosowanie 

Za –24 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr IX/ 74/2007 Rady Powiatu  

w Kielcach z dnia 25 pa�dziernika 2007   roku w sprawie apelu do władz 

samorz�dowych  Miasta Kielce  -  która stanowi zał�cznik nr 21  do protokołu. 

 
 
Do pkt 15 

Zapytania i interpelacje radnych. 
 
Radny Stanisław  Okólski  
Zapytał o post�py w pracy Zarz�du Powiatu w realizacji drugiej  filii Wydziału 
Komunikacji i Transportu. Przypomniał, �e  gmina Daleszyce zło�yła   do 
Starostwa Powiatowego w Kielcach  pismo w sprawie utworzenia filii Wydziału  
Komunikacji i Transportu w Daleszycach. 
 
 
Radny Lucjan Pietrzczyk  
Poprosił Radnych, Wójtów, Burmistrzów, aby apelowali wsz�dzie tam gdzie 
mog� w sprawie problemu zwi�zanego z dojazdem mieszka�ców powiatu 
kieleckiego do miasta Kielce. 
 
Burmistrz Daleszyc Wojciech Furmanek 
Poinformował, �e gmina Daleszyce zło�yła pismo do MZD w sprawie problemu 
zwi�zanego z dojazdem mieszka�ców powiatu kieleckiego do miasta Kielce. 
 
Starosta Kielecki Zenon Janus 
Na spotkaniu Przewodnicz�cych Komisji Rady Powiatu był omawiany problem 
zwi�zany z dojazdem mieszka�ców Powiatu Kieleckiego do miasta Kielce.  
W zwi�zku z  tym została podj�ta decyzja o zorganizowaniu spotkania sprawie 
problemu zwi�zanego z dojazdem mieszka�ców powiatu kieleckiego do miasta 
Kielce. Zostan� zaproszeni wszyscy Wójtowie, Burmistrzowie z terenu powiatu 
kieleckiego oraz Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Kielcach i  Prezydent Kielc. 
Spotkanie odb�dzie si� 30.10.2007r serdecznie zapraszam wszystkich radnych. 
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W odpowiedzi radnemu Stanisławowi Okólskiemu 
 
Filia Wydziału Komunikacji i Transportu w Strawczynie funkcjonuje  niewiele 
ponad miesi�c. Po obserwacji 2-3 miesi�cy zrobimy kalkulacj� i przedstawimy 
na sesji Rady Powiatu i wtedy b�dzie du�a dyskusja. Nie chciałbym, aby 
postawiono zarzuty, �e Starosta Kielecki  wybiórczo wybiera punkt, fili�   
obiecuj�, �e bez aprobaty Rady Powiatu nast�pna filia Wydziału Komunikacji  
i Transportu nie powstanie. 
 
 
Do pkt 16 
 

Zamkni�cie obrad 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato o godz. 14.35 ogłosił 

zamkni�cie obrad IX sesji Rady Powiatu w Kielcach. 

 

Na tym protokół zako�czono. 

 

 
Protokołowała  
Inspektor 
 
Aneta Rutowicz                                            
 
                                                                                     Przewodnicz�cy Rady 
 
                                                                                             Tomasz Lato 

 
 


